
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок восьмої сесії сільської ради сьомого скликання 

 
від 20 серпня 2020 року        №948 

 
Про внесення житлового будинку до переліку 
об'єктів малої приватизації, що підлягають 
приватизації у 2020 році. 
 

Розглянувши заяви громадян, керуючись статтями 26, 43, 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи Положення про порядок приватизації 
(відчуження) комунального майна (малої приватизації) Музиківської сільської ради 
об’єднаної територіальної громади, сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести до переліку об’єктів (малої приватизації) комунальної власності 
територіальної громади Музиківської сільської ради, що підлягають приватизації у 
2020 році житловий будинок 17/50 частини за адресою с. Загорянівка, 
вул. Б.Хмельницького, 4а  

2. Опублікувати на офіційному сайті Музиківської переліку об’єктів (малої 
приватизації) комунальної власності територіальної громади Музиківської сільської ради, 
що підлягають приватизації у 2020 році в новій редакції (додається). 

3. Здійснити відчуження об’єктів, зазначених у додатку у встановленому законом 
порядку. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
соціально-економічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова 
Шнирук І.В.). 

 
 
 

Сільський голова                                                                   С.Н. ЛЕЙБЗОН 
 
  



Додаток 
до рішення 48 сесії сільської ради 
№948 від 20.07.2020 

 
 

ПЕРЕЛІК ОБ’ЄКТІВ (МАЛОЇ ПРИВАТИЗАЦІЇ)  
 

№ 
п.п. 

Найменування Місцезнаходження  Балансоутримувач     Спосіб 
приватизації 

1. Легковий 
автомобіль  ВАЗ 
2121, 
реєстраційний 
номер 
ВТ6981АН, 1990 
року випуску, 
інвентарний 
номер 
101510001 

Херсонська область, 
Білозерський район, 
с.Музиківка, вул. 40 
років Перемоги, 35  

Музиківська сільська 
рада 

Електронний 
аукціон з 
умовами 

2.  Житловий 
будинок 17/50 
частини 

Херсонська область, 
Білозерський район, 
с.Загорянівка, вул. 

Б.Хмельницького, 4а  

Музиківська сільська 
рада 

Електронний 
аукціон з 
умовами 

 

 

 
Сільський голова                                                                   С.Н. ЛЕЙБЗОН 
 

  


